Cross Duathlon Cercle
Athlétique Belvaux

~

Résultats Championnats Cross-Duathlon catégories d'age

YCF

SCHILTZ Manon CAEG YCF 05:31 13 0:08:54 14 0:14:25 12 03:09 24 0:17:34
2 PIECH Leah Trispeed  YCF 05:22 9 0:10:15 40 0:15:37 24 02:56 10 0:18:33

SCHEIDEN Alice CAB YCF 06:24 48 0:10:31 47 0:16:55 46 03:28 38 0:20:23

YCM

1 KEMMER Jason CAEG YCM 04:49 2 0:07:37 3 0:12:26 2 02:42 3 0:15:08
2 STEINER Jan Celtic YCM 04:56 4  0:07:58 7 0:12:54 6 02:34 2 0:15:28
3 STEINER Tim Celtic YCM 04:55 3 0:08:01 8 0:12:56 7 02:33 1 0:15:29
4 MOOG Paul Trispeed YCM 05:02 6 0:07:51 4 0:12:53 5 02:47 5 0:15:40
5 BAUSTERT Louis CAB YCM 04:58 5 0:07:54 5 0:12:52 4 03:03 16 0:15:55
6 ELSEN Yannis Trispeed YCM 05:22 9 0:07:29 1 0:12:51 3 03:28 38 0:16:19
7 FOLMER Felix Trispeed YCM 05:19 7 0:08:12 9 0:13:31 8 03:04 18 0:16:35
8 DA LUZ Noah Celtic YCM 05:21 8 0:08:42 13 0:14:03 11 02:58 13 0:17:01
9 WOLTER Metti Celtic YCM 05:26 12 0:09:21 22 0:14:47 15 02:57 11 0:17:44
10 HENDRIKS Maurice Trispeed YCM 05:43 21 0:09:07 17 0:14:50 16 02:55 9 0:17:45
11 SCHARFE Gabriel Trispeed YCM 05:42 19  0:09:14 20 0:14:56 20 02:54 7 0:17:50
12 BERTEMES Mett CSN YCM 06:18 45  0:08:20 11 0:14:38 14 03:29 40 0:18:07
13 GREISCH Charel CSN YCM 06:08 37  0:09:10 18 0:15:18 22 03:19 29 0:18:37
14 CASOLI Yonah CAB YCM 06:09 38 0:09:45 28 0:15:54 33 03:37 45 0:19:31
15 MONTERISI Samuel CAB YCM 06:20 46  0:10:30 45 0:16:50 44 03:31 42 0:20:21
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NOTHUM June
STEINER Noa
WEIS June
QUIRKE Mathilda

ZIEKMAN Sebastian
SCHILTZ Charel
GOERGEN Tim
FLEMING Ben
SCHAUS Frinz

NOTHUM Gwen

VICENTE SANZ Emma

MOUSEL Sarah

HEYART Tom
STOFFEL Poli
LANG Yannis

LEY Jamie

DNF KROMBACH Mara

LANG David
OCAKDAN Senay

Résultats Championnats Cross-Duathlon catégories d'age

Trispeed
Celtic
Celtic

Trilux

Trilux
CAEG
CAEG
CSL
CSN

Trispeed
Swimming
X3M

CAEG
Karibu
Trispeed
Celtic

Swimming

Trispeed
Celtic

YBF
YBF
YBF
YBF

YBM
YBM
YBM
YBM
YBM

YAF
YAF
YAF

YAM
YAM
YAM
YAM

JUF

JUM
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lux
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lux

10:55
10:54
10:59
12:28

08:47
09:32
09:37
09:50
13:30

10:03
10:15
11:00

08:55
08:41
09:11
09:16

31:14

25:51
36:05

YBF
27  0:14:56
26  0:16:05
28  0:17:41
42 0:18:41
YBM
0:14:14
0:13:35
0:14:27
11 0:14:21
45  0:18:44
YAF
14  0:13:42
16 0:15:45
29  0:14:36
YAM
3 0:12:24
1 0:12:42
4 0:12:56
5 0:14:27
JUF
15  0:00:00
JUM
1 0:39:34
32 1:02:33

32
37
42
44

22
12
26
23
45

13
35
28

26

44

0:25:51
0:26:59
0:28:40
0:31:09

0:23:01
0:23:07
0:24:04
0:24:11
0:32:14

0:23:45
0:26:00
0:25:36

0:21:19
0:21:23
0:22:07
0:23:43

0:00:00

1:05:25
1:38:38
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43

10

18
46

15
32
26

14

38

05:28
04:57
05:11
06:20

04:18
04:23
04:28
04:40
06:27

04:38
04:42
05:29

03:57
04:02
05:20
04:27

00:00

11:44
17:18

34
18
25
40

41

11
14
35

28

39

0:31:19
0:31:56
0:33:51
0:37:29

0:27:19
0:27:30
0:28:32
0:28:51
0:38:41

0:28:23
0:30:42
0:31:05

0:25:16
0:25:25
0:27:27
0:28:10

0:00:00

1:17:09
1:55:56
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MINY Gilles
2 MATHAY Jeff

1  FLESCH Anouk

1 BRUST Moris

LIENERS Sandra
2 COLJON Carmen

1  GRUN Raoul
2 LIEGEOIS Andy
DNF FLESCH Pol

LIENERS Yannick
VEIGAS Toni
CLAES Wouter
MAJERUS Alain

A W N =

1 GOERGEN Marc

Résultats Championnats Cross-Duathlon catégories d'age

X3M
Celtic

Trispeed

CELTIC

CAB
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CAB
CAB
Trispeed

CAB
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CSN
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CAEG
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lux
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lux
lux
lux

lux

lux

27:01
30:13

43:01

29:09

32:53
36:51

30:39
33:47
27:53

26:14
29:30
32:31
37:33

31:35

M20

3 0:41:35

13 0:50:48
F25

52 1:01:18
M25

8 0:44:08
F30

20  0:55:57

36 0:51:47
M30

14  0:51:31

28  0:51:05

4 0:00:00
M35

2 0:43:09

10 0:46:22

18  0:56:46

42 0:58:45
M40

16  0:56:55

3
18

41

3]
24

23
20

33
36

34

1:08:36
1:21:01

1:44:19

1:13:17

1:28:50
1:28:38

1:22:10
1:24:52
0:00:00

1:09:23
1:15:52
1:29:17
1:36:18

1:28:30

2
13

47

28
27

15
21

30
36

26

12:00
15:38

23:58

12:56

14:22
16:15

13:09
14:36
00:00

13:16
13:00
13:37
21:05

14:46

28

53

17
31

19

12
50

22

1:20:36
1:36:39

2:08:17

1:26:13

1:43:12
1:44:53

1:35:19
1:39:28
0:00:00

1:22:39
1:28:52
1:42:54
1:57:23

1:43:16
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Résultats Championnats Cross-Duathlon catégories d'age

Md45

1 BERG Claude CAB M45 lux 32:57 22 0:46:42 10 1:19:39 11 15:14 25 1:34:53

2 DA COSTA Rogério CAB M45 lux 33:30 24 0:48:32 11 1:22:02 14 14:40 21 1:36:42

3 NIEBOER Henning TriLux M45 lux 32:52 19  0:50:01 14 1:22:53 18 14:51 23 1:37:44

4 GREISCH Tom CSN M45 lux 33:41 26 0:50:57 19 1:24:38 20 14:28 18 1:39:06
M50

1 FUNCK Marc Celtic M50 lux 39:37 46  1:03:53 47 1:43:30 45 18:07 40 2:01:37
M55

LAPLUME Christian Trispeed M55 lux 36:40 34 0:50:38 16 1:27:18 23 16:17 33 1:43:35

2 SCHARTZ Aloyse Trilux M55 lux 37:11 40 0:59:04 37 1:36:15 35 16:45 34 1:53:00
Mé60

1 LIENERS René CAB M60 lux 36:48 35  0:53:56 28 1:30:44 31 18:10 41 1:48:54
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